



## Referat fra årsmøte i Etterstad kolonihager 2017

**Tid: Onsdag 25. oktober 2017**

**Sted: Huset**

**Tidsramme: Kl.18.30 - 21.25**

### Dagsorden

1. Åpning og konstituering v/ leder Dag Hoel.

Innkalling godkjent.

### 2. Valg av dirigent, referent, tellekorps og to til å undertegne protokollen

Opprop parseller av Nina Qvale-Hjertenes (P57). 29 parseller tilstede inkludert 1 fullmakt levert for P69 til Kari Folvik (P82).

Møteleder: Dag Hoel (P76).

Referent: Ann Berit Hulthin (P32).

Tellekorps: Tor Lunde Larsen (P9) og Inger Marie Selboe (P31).

Protokollunderskrivere: Eirin Høiby (P12) og Petter Thoresen (P83).

### 3. Styrets årsberetning fra oktober 2016 til oktober 2017

Leder Dag Hoe gjennomgikk styrets årsberetning.

Styrets sammensetning i perioden:

Leder: Dag Hoel, parsell 76

Nestleder: May-Len Skilbrei, parsell 50

Kasserer: Heidi Pegill Haugstad, parsell 24

Sekretær: Ann Berit Hultin, (P32) (fra 24. mai, valg inn i styret på Vårmøtet 2017).

Materialforvalter: Simen Bjerkestrand, parsell 23

Styremedlem: Nina Qvale-Hjertenes, parsell 57

Styremedlem: Hans Martin Vikdal, parsell 75

Etterstad kolonihager har ingen varamedlemmer i styret.

### Styremøter

Det har vært i alt 19 styremøter i perioden.

Noen vedtak i enklere saker, mellom styremøtene, har styret gjort per e-post. Se også

Vedlegg 1.

### Kommentarer fra salen:

Det har tidligere vært vedtatt at en kontroll av lekeplassen skal gjøres da lekeplassen også brukes av barnehager. Det har bl.a. vært gjort påfyll av sand. Styret noterer seg dette og kontroll vil bli gjennomført før oppstart av ny sesong.



### Oppfølging av regler og vedtekter

Hver parsell forplikter seg til å delta på fellesarbeid to ganger i løpet av sesongen, hver à 3 timer. Fellesarbeidet er nødvendig for å utføre nødvendige gjøremål i hagen og det har en viktig sosial funksjon.

Vårdugnaden ble avholdt lørdag 29. april. Det var godt fremmøte og god stemning. Dugnaden ble benyttet til sedvanlig istandgjøring av anlegg og fellesområder samt tilkobling av vann til parsellene. Hagen hadde leid inn container for blandet avfall og en mindre container for hageavfall fra fellesområdene under dugnaden. I forkant av dugnaden stilte Renovasjonsetaten med bil for henting av hageavfall fra den enkelte parsell. Det var i år ikke anledning til å kaste maling, elektrisk avfall og farlig avfall under dugnaden. Containere til dette formål ble utplassert i Hagen perioden 13.-20. juni. Takk til Hagebrukskomiteen som også i år organiserte salg av jord og gjødsel.

Inger-Helen Giltvedt og Simen Andresen (P56) og Heidi Pegill Haugstad (P24) har i sesongen 2017 vært ansvarlige for fellesarbeidet. Styret vil benytte anledningen til å rette en stor takk for vel gjennomført arbeid. Fellesarbeidsansvarlige har tatt initiativ og organisert oppgavene på en flott måte til glede og nytte for alle hagens beboere. Og ikke minst lagt vekt på at fellesarbeidet skal være en hyggelig og sosial opplevelse. Takk!

I tillegg til løpende vedlikehold som plenklipping og lusing har mange av oppgavene vært knyttet til ferdigstillelse av uteområdene etter ombygningen av Huset. Blant annet har grøntområder og bedd har blitt opparbeidet på nytt med kantstein. Det har blitt satt ned og montert ny kum for drenering av regnvann fra Huset, og i tillegg en omfattende opprydning på fellesområdene med fjerning av stein og materialer etter ombygning.

### Hageavfall

Også i år har kommunen kommet til hagen 6 ganger i sesongen med komprimatorbil og hentet hageavfall. Dette har bidratt til yrende aktivitet i hagen fra 17.00-18.00 disse dagene, og vi har tømt masse hageavfall på bilen. Kostnadene har blitt dekket av Renovasjonsetaten. Den enkelte kolonist har selv måttet sørge for at hageavfallet tømmes på renovasjonsbilen, og kolonistenes deltagelse i det arbeidet har vært imponerende. Kolonistene har stilt opp, levert sitt hageavfall og hjulpet hverandre. Dette har vært en kjempesuksess, og vi håper at ordningen fortsetter i flere år.

### Vask

Også i år er det flere som har tatt på seg jobben med å vaske dusj og toalett i fellesanleggene. Det er gledelig at flere av hagens egne ungdommer har valgt å gjøre en innsats for fellesskapet, i tillegg til at de har hatt det som en liten sommerjobb. I mai, juli og



september vaskes sanitæranlegget to ganger i uka, og i juni og august, tre ganger i uka. Arbeidet honoreres med kr 7.000 de månedene det er vask tre ganger i uka og kr 5.000 for de månedene det er vask to ganger i uka. I år har følgende kolonister gjort denne jobben: Terese Wiig, parsell 79, Linnea Wiig, parsell 79, Marie Myrene Nørstebø, parsell 86, Ester Johanssen, og Eirik Myrvold, parsell 58. Styret takker for innsatsen!

### **Fellehuset**

Siden årsmøtet i 2016 har Huset vært utleid 38 ganger til arrangementer for voksne og 12 til barneselskap. I forbindelse med åtte av disse arrangementene leide kolonistene Huset over flere dager for å forberede. I tillegg har Huset møter og arrangementer i hagens regi og arrangementer for kolonistene, slik som juleverksted og konsert.

I sesongen 2017 har det vært endel saker som husforvalter har måtte be styret ta standpunkt til. Styret svarte på disse sakene og utviklet og sendte etter hvert også ut mer detaljerte regler for utleie av Huset til alle kolonister.

Husforvaltere denne sesongen har vært Ragnhild Holmen (P49) og Terese Wiig (P79).

### **Arbeid i komiteene**

Styret takker alle komitémedlemmer, husforvaltere og flaggansvarlig som sørger for at det meste går på skinner gjennom sesongen.

### *Eksternkomité (EKEK)*

Det har vore arrangert 3 hagevandringar denne sesongen, i mai, juli og august, alle med godt oppmøte, ca 35-40 besøkande. Nokre av gjestane er gjengangarar som elsker å besøke hagen til alle årstider, men det kjem også alltid nye, både naboar og folk frå andre delar av byen, samt kolonistar frå andre hagar. Dette er det femte året vi har vandringar, men i år var første sesongen vi hadde kombinert vandringa hos oss med sykkelsafari til Rodeløkken og Hjemmets kolonihagar. Mange oppmøtte og dei som var med var veldig fornøgdde. Mulig vi begrenser det til to hagar neste år, det tok mange timar! Kari Gjønnnes Folvik som har vore ansvarleg for vandringane sidan starten, vil halde fram med desse, og har god støtte i komiteen, men vil gjerne ha fleire med på det praktiske arbeidet, og oppfordrar fleire til å melde seg til å åpne hytte/parsell.

Vålerenga og Kampen menigheit hadde kirkekaffe hos oss i år også, med påfølgande vandring.

Eksternkomiteen som vart vald på vårmøtet har hatt eit møte og har endel ting under planlegging som vi kjem tilbake til (det står ein del i Etterstadposten), i år har vi deltatt med stand på Grønn miljødag ved /i Vålerenga kirke, der vi hadde salg av syltetøy ved Anna S, og salg av kokebok/postkort samt info om hagen. Alison og Ciel var ansvarlege for standen. Dei



to førnemnte, samt Kari og Gry, stod også på infostand for hagen under Hagelarm.

Torgeir og Gry er EKEK sine representantar i Oslokretsens profileringsgruppe, og arbeidet der får vi høre meir om etterkvart.

#### Kommentarer fra salen:

Det ble informerte om at det jobbes med et mandat til profileringsgruppa fra Oslokretsen. Vandringerne i hagen har vært gjort fra tidligere, men det har vært fint å få en egen komité. Eksternkomiteen kom i stand for Etterstad kolonihager, men har representert Etterstad i Oslokretsens profileringsgruppe.

Profilering av kolonihagen er politikk og styret i Etterstad kolonihager bør snakke med kolonistene for å forankre en profileringspolitikk.

HageLarm sammenfalt med stort arrangement i Hjemmets kolonihager, kan dette unngås? Hjemmets kolonihager fikk beskjed, men valgte å ikke ta hensyn til det.

Forslag om at styret gir nøkler til hagen til sykehjemmets fysioterapeuter slik at hagen kan brukes sykehjemmets beboere utenom sesongen.

Initiativene til hagevandringene og besøkene fra sykehjemmets beboere er veldig bra og fortjener applaus. Applaus!

#### *Driftskomiteen*

Driftskomiteen har bestått av Rune Mordal (P10), Thomas Breiby (P16) og Marit Nyborg (P85). Driftskomiteen har ansvaret for å sjekke at alle parsellene stelles og vedlikeholdes i henhold til avtale med Oslo kommune, og gir den enkelte parsell-leier en tilbakemelding i form av et skjema med tidsfrist for utbedring av eventuelle mangler. Mangler som ikke utbedres overlates til styret for oppfølging.

Denne sesongen har driftskomiteen gjennomført to uanmeldte runder på alle parsellene. Komiteens vurdering er at det generelt har vært en forbedring fra i fjor. I september var det kun ti parseller som fikk anmerkning, mens det var noen flere i juni. De fleste anmerkningene gjelder gjengangerne skvallerkål og ugress under hekken.

#### Kommentarer fra salen:

Møte mellom styret og Driftskomiteen må være tidlig i sesongen og tidligere enn i 2017. Det ble for kort tid for Driftskomiteen å gå tre runder. Driftskomiteen har ikke sett spesielt på hyttene denne sesongen. Selv om kolonistene ikke fikk beskjed om konkret tidspunkt Driftskomiteen ville gå sine runder, er ikke Driftskomiteens runder helt uanmeldt, det er jo gitt beskjed fra styret om at Driftskomiteen kommer.



### *Takstkomiteen*

Komiteen takserte sesongen 2017 kun parsell 8.

### Kommentarer fra salen:

Da det så få salg av hytter, er det da nødvendig med fire personer i takstkomiteen? Fint med kontinuitet og i tillegg er to og to på valg samtidig.

### *Byggekomiteen*

Byggekomiteen har bestått av Kirsten Marie Kvam (P87), Alison Wilkinson (P72) og Bjørnar Nørstebø (P86). Byggekomiteen har mottatt 7 saker fra styret i 2017. 3 stk hellelegging, 1 stk vedlikehold, 2 stk vedlikehold med fasadeendringer og 1 stk erstatning av drivhus. Komiteen ble også bedt om å bistå takstkomite angående P8.

### *Hagebrukskomiteen*

To av hagebrukskomiteens medlemmer deltok våren 2017 på kurs i *beskjæring av gamle frukttrær* i regi av Biologisk Dynamisk forening. Kurset var praktisk innretta, og det var nyttig og meget relevant for oss. Vi håper å få til et lignende kurs i Etterstad kolonihager neste år.

Hagebrukskomiteen sto for jordsalg på vårdugnaden. I år kunne vi for første gang tilby *torvfri* jord (fra den svenske hageprodusenten Weibulls). Vi er spente på om det kommer andre torvfrie og bærekraftige jordprodukter på markedet neste år. Vi håper da å kunne tilby kukompost igjen.

Gjennom sesongen har hagebrukskomiteens medlemmer gitt råd og veiledning om beskjæring og hagestell generelt til kolonister.

Vi ønsker å ha et lite ugresskurs neste sesong. Det er mange som vil ha nytte av å vite noe om hva slags rotsystemer som befinner seg under bakken på de forskjellige ugressstypene, og hvilke planter vi absolutt ikke ønsker at skal spre seg, verken med frø eller røtter i kolonihagen.

### *Vannkomiteen*

Det ble i 2013 etablert en vannkomité fordi vannrørene i hagen vår begynner å bli rustne og ødelagte. Vannkomiteen har ikke gjennomført aktiviteter i sesongen.

### Kommentarer fra salen:

Feil på stoppekran på P45 i sommer. Savner tilbakemelding fra styret. Vannkomiteen har fått gjort en god del, men ikke i år. Feil på stoppekran er ikke Vannkomiteens ansvar. Styret bør lage en plan for bytting av stoppekranner. Det er omlag 50 kranner som bør skiftes i hagen.

### *Loppekomiteen*

Loppekomiteen arrangerte sammen med mange kolonister loppemarked 17.-18. juni. Nytt



av året var at loppemarkedet var åpent både lørdag og søndagen. Vi var heldige med vær, lopper og frivillige kolonister som stilte opp med lopper, vakter, vaffelrøre, kaker og musikk! Det ble en hyggelig dag! Noen kasser med bøker, kjøkkenting og en støvsuger er lageret på loftet til neste års loppemarked. Overskuddet ble cirka 55 000 kr.

#### Kommentar fra salen:

Litt lite folk som deltok i arbeidet med Loppemarkedet, noe som gjorde det slitsom for de som hadde meldt seg.

#### *Festkomiteen*

Som ofte i seinere år er eneste kolonihagefest i festkomiteens regi den tradisjonelle høstfesten, på høsten. Så også i 2017. Pga. et mye opptatt Hus og usikkerhet rundt når Vålerengas hjemmekamper på ny stadion egentlig skulle spilles, ble årets høstfest lagt ganske seint, nemlig til lørdag 30. september.<sup>1</sup> Bud gikk ut over hagen via epost og oppslag på Titten Tei gode tre uker før festen skulle skje, og i tillegg var datoen for festen varslet i Etterstadpostens sommernummer.

#### Punktvis oppsummering

- Åpningstider: Lørdag 30.9. kl. 1900 til ca. kl. 0500 søndag 1.10. (2017)
- Deltakere: 60 (om lag ti flere enn i fjor – bra!)
- Bordplassering: Nei, men to langbord og ikke hjørne på hjørne som tidligere (fungerte bra).
- Teknisk: Nye digre kjeler og en ekstra, solid 2000 W kokeplate (takk Eirill) gjorde kokingen av fårikålen til en lett kontrollerbar affære. Og i år hadde vi også oppvaskmaskin!
- Prisutdeling: Ja: May-Len delte ut Årets kolonist til Kim, mens Eirill delte ut Årets parsell til p 30 (Stig), til velfortjent stor applaus for dem begge.
- Musikk: Ja, to typer:
  - Kolonihagesangen, som vanlig forsunget av Lars B, denne gang med eget pianoakkompagnement. Men folk sang velvillig med likevel.
  - Dansemusikk, velvillig satt sammen av Kim.
- Tombola: Ja. En rekke gevinster – mye vin – var levert av deltakerne og om lag 750-800 lodd ble solgt (rapportør hadde ikke usolgte lodd present). Siri ble rekruttert som utroper og gjennomførte med presisjon og autoritet høstfestenes raskeste utlodning.
  - Komiteen noterer at loddbøkene må skilles bedre mht. farge.
- Omsetning: 15.024 kr. Noenlunde likt fordelt mellom loddsalg (10 kr loddet) og bar (50 kr pr enhet med alkohol, 20 kr for enheter uten alkohol).

<sup>1</sup> At festen dermed kolliderte med en svært ulykksalig bortekamp mot laget fra Bærumsbygda var egentlig bare en fordel.



- Over-/underskudd er pr. primo oktober ikke beregnet, pga. at utgiftene pt. ikke er klare. Høstfestene går vanligvis noenlunde «break/even».
- Arrangement, praktisk: Festkomiteen var usedvanlig desimert hele helga, men innkjøpene var gjort på forhånd av komiteens fraværende medlemmer Nina, Ingrid og Simen A. Nina og Ingrid hadde dessuten uhyre solide personlige stand-ins i h.h.vis Ragnar og Terese.
  - Av andre superhjelpere må nevnes Rolf Vidar altmuligmann, potetskrellerne og -kokerne Mona og Kay, Bjørnar og Kjersti og Siri, servitøren og ryddehjelpa May-Len, Larz og Anne Berit sto på med servering og i skrubben, Anne Kari i skrubben på lørdag og opprydding på søndag, og på søndag svingte også Ragnhild langkosten – sammen med andre som kom kl. 1200 for å fjerne alle spor.
  - Flere andre stilte også – som vanlig – velvillig opp og hjalp til med avdekking og opprydding, bæring av bord og stoler, tomgoods og søppel, loddsalg og -knørving, pynt osv. Komiteens ene tilstedeværende medlem uttalte i et rørt øyeblikk sent lørdag kveld at det var det som var så fint med å arrangere høstfest i Etterstad, folk stiller så solid opp.
  - Tusen takk alle sammen!

#### Mat og drikke

- Aperitiff: Ja, både med og uten alkohol. Unnagjort på trappa i fakkelskinn og med praktiske velkomstord.
- Middag: 30 kg kjøtt av type bog av lam, mm., og 20 kg hodekål og 18,5 kg poteter av typen Kerrs pink og dyrket i den tidligere plenen utenfor Huset.
  - Kvaliteten på årets fårrikål ble av mange sagt å være «svært god», «beste noensinne» o.l. Kan skyldes en større mengde kjøtt enn vanlig og at kjøttet ikke minst passet godt til langkokt fårrikål, samt metoden med koking fredag og oppkok lørdag. Potene var av topp kvalitet.
  - Av om lag 70 l fårrikål var det snaut 20 l igjen søndag formiddag. Av dette forsvant ca. 18,7 til sultne kolonister som synes fårrikålen er best den tredje dagen.
- 13 stk. hjemmelagde kaker/bakverk. Utrolig!
- Et ukjent antall kopper med kaffe, halvlitere med øl og glass med vin, GTs, brus og mineralvann. For regnskap og innkjøp har komiteen en relativt detaljert oversikt over salg og forbruk, men selv for denne rapportøren går det en grense for detaljer.

Med flere deltakere, så god mat og så hyggelige folk antas stemningen å ha vært svært god. Et tegn på dét er de mange godord som ble komiteen og stand-ins'ene til del og ikke minst at selv så vidt seint som etter vel seks timers høstfest var det fremdeles 25-30 mennesker igjen



på festen som så ut til å ha det moro. Årsmøtet i Etterstad kolonihager – så vel som andre i hagen – skal ikke se bort fra at det blir høstfest også i 2018.

#### *Redaksjonskomiteen (Etterstadposten)*

Etterstadpostens redaksjon velges på vårmøtet og består av Anne C. Eriksen (P82), Stig Gjermstad (P30), Steffen Uhre (P46), Hanne Lene Skjeklesæter (P23) og Tor Lunde Larsen (P9).

Etterstadposten har registrert økende deltakelse fra hagens kolonister, og setter veldig stor pris på det. Redaksjonen oppfordrer kolonister til fortsatt å sende innspill, bilder, tekster til [etterstadposten@gmail.com](mailto:etterstadposten@gmail.com). Neste nummer kommer i april, se baksiden av høstnummeret for frist for å sende inn stoff. Du finner oss også på Facebook.

#### Kommentar fra salen:

Trist at kolonister ikke er mer interessert enn at Etterstadposten blir liggende i postkassene på parsellene.

#### *Festivalkomiteen (Hagelarm)*

Det var ca 1300 besøkende i år, ca det samme som 2015. Vi regner at vi runda 1000 porsjoner chili. Det gikk ca 500 pølser. Det ble drukket 984 øl. Vin, rød og hvit- solgt 87 liter, og det er 435 glass.

#### Parsellaktiviteter:

- 21 parseller med kunst- og salgsutstillinger - noen parseller med flere utstillere
- 5 barneaktiviteter
- 8 intimkonserter

Antall Zebramenn: 1

Ordførere tilstede: 1

#### Hovedscenen:

8 artister/band, med til sammen om lag 47 musikere

Økonomisk overskudd: 98 900 kr.

Angående dokumentarfilmen, så har vi har vært i kontakt med regissør Ove Raymond Gyldenaas og blitt enige om at utsette deadline til 10.01.17. Materialet han har er så stort, at klippinga tar mer tid.

Det var stor oppslutning fra kolonistene i år, og det var morro!!!:-)





Kommentar fra salen:

Det vil bli visning av dokumentarfilmen om Hagelarm 2017 på Huset i løpet av vinteren. Det legges ned omlag 1000 dugnadstimer for å kunne arrangere Hagelarm.

*Overdragelser*

Parsell 8 ble sesongen 2017 overdratt fra Maud Hurum til Gøril Sæbø.

*Oslokretsen*

Etterstad kolonihager har i skrivende stund ingen representant i Styret til Oslo krets av Norsk kolonihageforbund.

*Norsk kolonihageforbund*

Nytt styre ble valgt i 2017 og Anne C. Eriksen (P82), ble valgt inn.

Kommentar fra salen:

Det vil bli orienteringer fra Norsk kolonihageforbund på Vår møtet.

*Årets kolonist og årets parsell*

Styret ønsket også denne høsten å bidra til økt fellesskap og miljø i hagen ved å kåre Årets kolonist. I år gikk prisen til Kim Wøien (P3). Hagebrukskomiteen og driftskomiteen samarbeider om kåringen av Årets parsell, og i år gikk prisen til Stig Gjermstad (P30). Prisene ble delt ut på høstfesten 30. september.

**Driftsreglene**

Driftsreglene vurderes løpende gjennom hele året.

Styrets årsberetning godkjent.

**4. Innkomne forslag**

**Forslag 1**

**Gjelder:** Prioritering ved salg av parseller

**Forslagstiller:** Styret

**Forslag:** Etterstad kolonihager innfører en prioritering av familier med barn under 13 ved salg av hytter slik at man fraviker ansiennitetsprinsippet i 75 prosent av salgene. Dette innføres uten sluttdato.

**Begrunnelse:** Kolonihagene skal reflektere sammensetningen i samfunnet og barnefamilier er viktig for aktivitetsnivået i hagen. Oslohagenes vedtekter regulerer muligheten til å fravike



ansiennitetsprinsippet for å kvotere inn spesielle grupper for å påvirke sammensetningen av hagen gjennom deres vedtekter §§ 2 og 3, og de fleste andre hagene gjør det:

## 2. Ansiennitet bærende prinsipp

Ansiennitet er det bærende prinsipp når styret overdrar parsell med hytte. Innenfor dette prinsippet kan det til en viss grad gjøres lokale tilpasninger ved å prioritere bestemte grupper på ventelisten basert på familiestatus, alder eller kjønn. Slik prioritering skal styret gjøre før sesongen tar til. Også innenfor en prioritert gruppe skal ansiennitet legges til grunn ved tildeling.

Kolonihageforeningens prioriteringer skal bekjentgjøres, og melding sendes Oslokretsen før sesongstart.

## 3. Prosentsetter ved prioritering

Dersom en hage vil prioritere familier med barn under 13 år: Opptil 75 % av hyttesalgene i sesongen kan gå til barnefamilier – minst 25 % må gå til den som står øverst på ventelista. Dersom en hage vil prioritere etter andre demografiske kriterier: Opptil 50 % av hyttesalgene i sesongen kan gå til den prioriterte gruppa – minst 50 % må gå til den som står øverst på ventelista.

Ved salg av hytte til familie med barn under 13 år må fødselsattest for yngste barn fremlegges.

### Kommentarer fra salen:

Flere kommentarer om hvilken aldersgruppe av barn som trives i kolonihagen. Flere mente at det mangler barn i hagen i dag. Flere usikker på om prosentsetsen er for høy og urettferdig overfor de som har stått på venteliste lenge.

### **Forslag fra parsell 85:**

Etterstad kolonihager innfører en prioritering av familier med barn under 13 ved salg av hytter slik at man fraviker ansiennitetsprinsippet i 50 prosent av salgene. Dette innføres uten sluttdato.

### **Avstemning**

For styrets forslag: 15 stemmer

For forslag fra parsell 85: 11

Avholdende: 3

### **Forslag 2**

**Gjelder:** Endring av Driftsreglene § 9.12



**Forslagsstiller:** Styret

**Forslag:** Driftsreglene § 9.12 Funksjonstid endres fra «For alle verv og komiteer er funksjonstiden 2 år og løper fra den dagen valget foretas, hvis ikke annet er særskilt bestemt» til «For alle verv og komiteer er funksjonstiden 2 år og løper fra den dagen valget foretas, hvis ikke annet er særskilt bestemt. Man kan maksimalt velges til samme komité to perioder etter hverandre».

**Begrunnelse:** Styret mener at det er et behov for å skifte ut medlemmer innimellom for å sikre at kolonister får erfaring fra flere verv og for å sikre ledig kapasitet til de mest krevende vervene.

Kommentarer fra salen:

Flere kommentarer om at kontinuitet og opparbeidelse av kompetanse er viktig i flere komiteer. Noen verv er det heller ikke aktuelt for alle å ha, som for eksempel revisor. Kommentar om at valgkomiteen må starte arbeidet tidligere og ikke gjør en god jobb. Dette ble tilbakevist av flere, og kolonister må selv stille seg til rådighet. Kommentar om at ikke alle parseller bidrar. Det er de samme folka som driver hagen i alle år.

Styret ønsker ikke at det skal være en automatikk om gjenvalg til verv selv om man selv ønsker det. Intensjonen er sirkulasjon. Men styrets forslag kan få uheldige virkninger. Forslag om å justere teksten noe.

Styret trakk sitt opprinnelig forslag.

**Nytt forslag fra styret:** Driftsreglene § 9.12 Funksjonstid endres fra «For alle verv og komiteer er funksjonstiden 2 år og løper fra den dagen valget foretas, hvis ikke annet er særskilt bestemt» til «For alle verv og komiteer er funksjonstiden 2 år og løper fra den dagen valget foretas, hvis ikke annet er særskilt bestemt. Som hovedregel kan man kan maksimalt velges til samme komité to perioder etter hverandre».

For styrets forslag: 26

Imot styrets forslag: 0

Avholdende: 3

## 5. Fastsettelse av kontingent og honorarer

Det ble fattet et vedtak på Ekstraordinært Årsmøte i 2014 om ekstraordinær kontingent i forbindelse med utbygging av Huset. Ellers ingen økning.

Leder honoreres med kr 6.000,-, samt med en generell utgiftsgodtgjørelse på kr 500,- pr år. Øvrige styremedlemmer mottar et honorar kr 5.000,- pr år.



Varamedlemmers honorar er satt kr 1.500,- pr år. (Etterstad kolonihager har pt ingen varamedlemmer i styret.)

**Forslag:** Ingen endring

Styrets forslag vedtatt.

## 6. Årsregnskap med revisors beretning

Se vedlegg 2.

Heidi Pegill Haugstad orienterte.

Eget regnskap for Hagelarm lå ved årsmøtepapirene. Overskuddet på kr 98 000 var dessverre falt ut fra oversikten for regnskapet.

### Kommentarer fra salen:

Økte utgifter på såpe, papir m.m. til fellehusene og det er uklart hvorfor økningen er såpass høy. Styret skal sjekke om man bør skifte leverandør. Kommentar om at oversikten over utgiftene i regnskapet for Hagelarm kan samles på færre kontoer.

Revisor Mona Hartvigsen leste opp revisorberetningen.

### Kommentar fra salen:

Er det vurdert om ressursbruken til HageLarm og Loppemarked er fornuftig? En analyse av ressursbruken vil kunne vise hva man tjener penger på. Det er viktig å huske at inntjening av penger er ikke hovedgrunnen til at kolonister stiller opp og legger ned alle timene på denne typen arrangement, men at det er gøy, gir et godt samhold og at man lykkes med å lage flotte kulturarrangement.

Årsregnskap med revisor beretning godkjent.

## 7. Budsjett

Se vedlegg 2 og 3.

Heidi Pegill Haugstad orienterte om budsjett. Budsjetteringen er nøktern. Og det er lagt inn et salg av en hytte i 2018. Utbedring Huset er også beskjedent og hvor rampe og heis som skal på plass neste år og utgjør 2/3 av budsjettposten.

### Kommentarer fra salen:

P45 påtar seg å jobbe for å skaffe eksterne midler til rampe og heis. Forslag om at styret må lage en framdriftsplan og legge til rette for hvordan man kan ferdigstille rommene i kjelleren, først styrerrommet og så de andre rommene.

Budsjett vedtatt.



## 8. Valg

Valgkomiteens innstilling var sendt ut på e-post til alle kolonistene og en revidert versjon av valgkomiteens innstilling forelå på møtet.

### Styret (velges for 2 år)

Knut Johansen, leder (NY)  
Rolv-Vidar Wraal Johansen, styremedlem (NY)  
Heidi Pegill Haugstad, kasserer (gjenvalg)  
Nina Quale, styremedlem (har 1 år igjen)  
Ann Berit Hulthin, sekretær (har 1 år igjen)  
Hans Martin Vikdal, styremedlem (har 1 år igjen)  
Simen Bjerkestrand, materialforvalter (har 1 år igjen)

Styret får fullmakt til å gjøre valg internt av roller jf. hva styret også gjorde etter Vår møtet 2017.

Vedtektene bør endres slik ikke er nødvendig for årsmøtet å velge rollene i styret.

Valgkomiteens innstilling vedtatt.

### Husforvaltere (velges for 1 år)

Hanne Sophie Hem (NY)  
Ragnhild Holmen (gjenvalg)

Valgt ved akklamasjon.

### Festivalkomiteé (velges for 1 år)

Rolf-Vidar Wraal Johansen (NY)  
Mona Hartvigsen (NY)  
Larz Tvethaug (NY)  
Simen Ilstad (gjenvalg)  
Eirill Kristiansen (gjenvalg)  
Tor Lunde Larsen (gjenvalg)  
Liv Breines (gjenvalg)  
Lars Bjerkmann (gjenvalg)

Valgt ved akklamasjon.

### Revisorer (velges for 2 år)

Mona Hartvigsen (har 1 år igjen)  
Bjørn Kåre Molvik (gjenvalg)

Valgt ved akklamasjon.



**Driftskomiteé (velges for 2 år)**

Alfred Holmen (NY)  
Grethe Kornstad (NY)  
Marit Nyborg (har 1 år igjen)  
Thomas Breiby (har 1 år igjen)

Valgt ved akklamasjon.

**Takstkomiteé (velges for 2 år)**

Ciel Waagenes Udbjörg (NY)  
Tore Hanssen (gjenvalg)  
Simen Andresen (har 1 år igjen)  
Nina Haugaard (har 1 år igjen)

Valgt ved akklamasjon.

**Byggekomiteé (velges for 2 år)**

Alison Wilkinson (gjenvalg).  
Bjørnar Nørstebø (har 1 år igjen).  
Kirsten Marie Kvam (har 1 år igjen).

Valgt ved akklamasjon.

**Etterstad kolonihagers representant til styret i Oslokretsen:**

Kirsten Marie Kvam (P87).

**Delegat til årsmøte i Oslokretsen 2018:**

En representant fra styret.  
Gry Karlsen (P38), valgt fra salen.

**Valgkomiteen (velges for 2 år):**

Hanne Sophie Hem (P9) (har 1 år igjen).  
Kjersti Myrene (P86) (har 1 år igjen).  
Hanne Lene Skjeklesæther (P23) gjenvolgt.

Kommentarer fra salen:

Spørsmål om hvem som bor i hagen i vinter. Kirsten Marie Kvam har satt ned en gruppe som ser på mulig bruk av solceller i hagen. Det vil bli et informasjonsmøte i hagen våren 2018.



Oslo 28. oktober 2017

Referent:

Ann Berit Hulthin

Protokollunderskrivere:

Eirin Høiby

Petter Thoresen